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Szanowny Pan
Waldemar Wierzbicki
Radny Rady Miejskiej w Goniądzu

W odpowiedzi na interpelację radnego Rady Miejskiej w Goniądzu, występującego 
w imieniu mieszkańców gminy Goniądz, dotyczącą kwestii sporządzenia dokumentacji 
i zainstalowania oświetlenia oraz wykonania chodnika na części ulicy gminnej -  ulicy Wojska 
Polskiego na odcinku od drogi wojewódzkiej nr DW 670 Osowiec -  Suchowola w kierunku ulicy 
Grodzieńskiej, uprzejmie informuję, iż rozumiem potrzebę i przytoczoną argumentację zawarte 
w treści przedmiotowej interpelacji. Wspomniane oświetlenie uliczne w połączeniu z odcinkiem 
wybudowanego ciągu dla pieszych we wspomnianej części ulicy Wojska Polskiego z pewnością 
podwyższyłyby komfort i bezpieczeństwo mieszkańców miasta i gminy Goniądz oraz wpłynęłyby 
na estetykę wskazanej części miasta. Biorąc pod uwagę te przesłanki, rozumiem i uważam 
za całkowicie.słuszne zgłoszenie ww. inicjatywy.
Nawiązując do dalszej treści przedłożonej interpelacji, w której pada propozycja wykonania ww. 
zadania w ramach środków budżetowych na rok 2021, z przykrością muszę stwierdzić, 
iż na chwilę obecną brak jest takiej możliwości. W opracowywanym projekcie budżetu gminy 
Goniądz na rok 2021 należy uwzględnić wszystkie zadania inwestycyjne przewidziane 
do realizacji w następnym roku, ale też mieć na uwadze fakt konieczności uwzględnienia 
i zabezpieczenia niezbędnych środków finansowych na realizację planowanych inwestycji, które 
na ten moment są na etapie procedowania wniosku o przyznanie dofinansowania i poddawane 
są ocenie formalnej i/lub merytorycznej w instytucjach zarządzających różnymi programami 
rządowymi i środkami europejskimi.
W poruszanej przez Pana Radnego kwestii dotyczącej oświetlenia ulicznego i chodników na terenie 
miasta, uprzejmie informuję, iż wszelkie prace inwestycyjne związane z tym zakresem, realizowane 
są sukcesywnie w oparciu o uchwalony przez Radę Miejską w Goniądzu budżet. Dostępne środki 
finansowane, niezbędne do tego, by spełnić potrzeby wszystkich mieszkańców naszej gminy 
w zakresie inwestycji związanych z tym zakresem, okazują się niestety niewystarczające.
Chciałbym jednak wyrazić swoje całkowite zrozumienie dla złożonej interpelacji i podkreślić, 
że wszelkie działania Gminy w kierunku poprawy dostępności i jakości infrastruktury mają 
na względzie dobro jej mieszkańców. W związku z tym, zwrócę się do Rady Miejskiej 
w Goniądzu o zapewnienie środków finansowych na powyższy cel w budżecie Gminy w kolejnych 
latach.
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